
Servisní technik - junior/senior
 40 000 - 65 000 Kč

 Žďár nad Sázavou       

Základní informace
Momentálně rozšiřujeme náš tým servisních techniků o dalšího kolegu. V ideálním případě hledáme někoho s
elektro vzděláním (min. vyuční list), a prokazatelnou předchozí praxí. Každopádně jsme schopni dát možnost
i šikovnému juniorovi/případně absolventu el. oboru.

Náplň práce
zprovoznění, zaškolení obsluhy  
servisní zásahy ke konkrétním strojům  
technická podpora  
cestování/servisní výjezdy (1-2 dny)  
komunikace s výrobcem/zákazníkem 

Požadavky
min. vyuční list - obor elektro  
v ideálním případě i prokazatelnou předchozí praxi (není striktní podmínkou)  
řidičský průkaz skupiny B  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
pružná pracovní doba  
pracovní vybavení  
příspěvek na stravování  
příspěvek na penzijní připojištění  
podporu při vzdělání  
podporu při vyjímečných situacích  
firemní akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


